§. Servus.

Ex. §. sequenti.

Contra quē debēt agere legatarij cū snia est lata contra hēdes: z an qd possit dicere sniaz p se latā male latā.

Si hereditatis. Snia lata s heredes nō defendentes: vel culpabiliter nō appellante legatarij nō preiudicat: z qd nō pōt suaz turpitudinē allegare. b. d. C. Op. z vñ q p iudicet quo ad oēs: vt. l. si supatus. §. i. de pig. sol. gl. ibi nō fuit collusum. C Quero s quē agant legatarij. Glo. variāt. vna est in. l. q repudiātis. in fi. de inof. te. alia est i. l. si suplusorio. §. si. de ap. Ja. de are. distinguit quādo qz daf snia s heredē nō defendētes vel colludentem: z tūc nō preiudicat: vt hic. z. d. l. si suplusorio. §. si. de ap. z. l. q repudiātis. in fi. de inof. test. z. l. si iō cuz si. de euic. z tūc pōt pueniri ipse heres: vt hic. z. j. §. pe. Item poterit cōueniri possessor rei vēdicatiōe: nō actōe ex testō: vt gl. d. l. si repudiātis. in fi. z tex. in. l. si plusorio. §. si. j. de ap. qñqz datur snia s heredē defendente z nō colludente: z tūc aut heredi nulla pōt iputari culpa: z ipse non tenet z p iudicat legatarijs: siue fuerit actum querela de ioficiōsi. testi: vt. l. papi. §. si ex cā. de inof. test. siue testm fuit dictuz nullū vel irritū: vt. l. si. C. de peti. her. siue fuerit dictū falsum: vt. C. e. l. si in fraudē. si hō heredi pōt iputari aliqua culpa nō p iudicat legatarijs. Culpa autē est si nō appellauit si iuste potuit: vt hic. Itē si iustas al legatiōes omisit: vt. j. §. proxi. Itē si iudicē s se puocatur: vt. l. exceptiōes de fideiuz. z tunc s legatariuz possit agere: s heredē nō pōt agere s vincerē: qz tutus est: vt. l. si supatus. §. de pig. cū si. z hoc vñ si snia fuit lata ad petitionē legitimi. s. si ad petitionē substituti: tūc si legata nō sunt repetita a substituto tacite vel expse. idēz qd in precedētibus eadē ratiōe. si vero sūt repetita: tunc

substitut⁹ dy pñō cōueniri: vt hic. si nō eēt soluedo: tūc dy rediri ad primū pp dolum z culpā suā. ar. preal. l. fa. cit. l. s. si qd omif. cā test. Predicta s in snia. in trāf actione. dic vt plene non in. l. controuersias. §. de trāf acti. C Altiō no. bene text. q sniam latā pro se quis nō pōt dicere male latāz. qd est verū si pro se in totū est lata secus si pro pte. tūc enim pōt s partē venire: vt. l. et. §. i. de mino. facit. l. si. C. qñ puo. nō est ne. Qñ aut liceat ali cui allegare turpitudinē suā vel nō dixi in. l. iusiurandū. §. si. z. l. seq. de iureiur.

Si quis. Hereditas trāsit ad fisci cū onere legatorū. b. d. C. No. tex. ibi vel minus plene defendit q culpabiliter defendēs nō excusat dixi. §. pr. §. Inducit tex. iste p glo. ad. q. q ponit in. §. figs aut nō iplēf. de here. z fal. z. l. si is q solidū. §. de here. isti. C Altiō no. gl. que icipit in fisco q ponit formā deferēdi: vt qñ qd defert in fiscoz dy dferre noiē fisci. dixi plene in. l. i. j. de iure fisci.